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Derneğimizin 3 yılda 3000 bin sakura fidanı projesi kapsamında getirtilen fidanlarından biri 20
Şubat 2010 günü, 2010 Türkiye'de Japonya Yılı - İzmir Açılış Programı etkinlikleri kapsamında 
Kıbrıs Şehitleri Caddesinde İsmail Sivri heykelenin bulunduğu parka Japonya Başkonsolosu
Katsuyoshi Hayashi ve Konak Belediye Başkanı Dr.Hakan  Tartan ile birlikte
dikildi.

  

Sakura meyva vermeyen bir tür kiraz ağacıdır. Japonya’da halen yaklaşık 400 çeşit sakura
ağacı bulunmaktadır. Sakura çiçeklerini seyretmek Japonya'da yüzyıllardır süren bir
gelenektir. Okulların ve şirketlerin bahçelerinde, parklarda, tapınaklarda, nehir ve yol
kenarlarında; kısaca her yerde insanlar sakura ağaçlarının altında toplanır, yer içer ve
eğlenirler.   

  

Baharın müjdecisi kabul edilen Sakuranın açılması Mart-Nisan aylarına; aynı zamanda
mezuniyet, okulların açılışı ve sirkete başlama törenleri dönemine denk gelir. 

  

Ayrılma, yeni başlangıç ve umut dönemi!Çiçeğinin açması yavaş olur, tam açmasından kısa bir
süre sonra ise dökülmeye başlar. O pembe beyaz
çiçekler havada uçuşur, bir anlık şenlik yaşatır insana. Rüzgarda hafif hafif hissedilen derinden
gelen baygın bir kokusu olur. 

  

Japon kültürüne işlenmiş önemli bir kavram, ‘Monono aware (gelip geçici olan şeylere karşı
duyulan hüzün ve duyarlılık) ’, insanların hep mevsim değişimine hassasiyet ve sempati
duymasına neden olmuştur.Öte yandan, geçmişte Sakura ile japon ruhunu özdeştirerek
Samurayların genç yaşta kahramanca ölümü, ya da bir amaç ve gurur için ölenin, kısa ama
parlak yaşamı bir güzellik anlayışına sokmuştu. Sakura, Japonlar
için hem ülkenin hem de kendilerinin bireysel geçmişlerinden gelen pek çok şeyi ifade eder.

  

  

Burada dikilen fidanlarla birlikte, ‘Uluslararası İşbirliği ve Eğitim Derneği(AICAT)’ tarafından
‘2010 Japonya yılı’ çerçevesinde yürütülen ‘Sakura-kiraz Ağacı Dikme Projesi’, kapsamında
Türkiye'nin çeşitli illerinde 3 yıl içinde 3,000 adet dikilmesi planlanmaktadır.

 1 / 2



Sakura Fidanı Dikildi

 tarafından yazıldı.
Çarşamba, 24 Şubat 2010 13:10 - Son Güncelleme Çarşamba, 12 Mart 2014 08:17

  

  

 Derneğimizin proje kapsamında İzmir için temin ettiği fidanlar Ege Tarımsal Araştırma
Enstitüsünde yetiştirilecek olup, 2011 yılının Şubat ayında İzmir deki park ve bahçelere
dikilecektir. Japonya’nın milli sembolü sayılan Sakura ağacının köklenip, her baharda çiçek
açarken Türk ve Japon halkları arasındaki dostluğun da hep büyük bir coşkuyla hatırlanmasını
umuyoruz.

  

24.02.2010

  

Arzu YÜCEL
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